Załącznik nr 13 
do Uchwały Nr _____________ 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły 
z dnia _____________________ 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 
	Nazwa zadania
	Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za realizację zadania 
	Okres 
realizacji 
	Łączne nakłady finansowe 
	Planowane nakłady 

	
	
	
	
	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Budowa Parku Edukacji Przyrodniczej wraz ze schroniskiem dla zwierząt (poz. 6 WPI) 
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2004–2011
	642.466 
	-
	191.760
	-

	Rewitalizacja Parku Jana III Sobieskiego i Parku Chrobrego (poz. 37 WPI) 
	Urząd
 Miasta i Gminy Szamotuły
	2005-2011
	380.000 
	-
	330.000 
	-

	Modernizacja budynku po AMJ (poz. 39 WPI) 
	Urząd
Miasta i Gminy Szamotuły
	2005-2013
	4.067.434 
	-
	1.000.000 
	1.000.000 

	Zakup i modernizacja sprzętu komputerowego i nowoczesnego sprzętu multimedialnego (poz. 40 WPI) 
	Urząd
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2005-2013
	580.000 
	60.000 
	60.000 
	60.000 

	Budowa ścieżki rowerowej w ramach przebudowy ulicy Szczuczyńskiej (poz. 43 WPI) 
	Urząd
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2010
	500.000 
	450.000
	-
	-

	Przebudowa ulicy Wiosny Ludów wraz z kanalizacją deszczową od ulicy Powstańców Wlkp. (poz. 49 WPI)
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2010
	1.470.000 
	710.000 
	-
	-

	Przebudowa ulicy Ogrodowej w Szamotułach (poz. 52 WPI) 
	Urząd
 Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2010
	1.400.000 
	450.000
	-
	-

	Budowa ulic: Zakole, Kwiatowa, Owocowa w Szamotułach (poz.56 WPI)
	Urząd
 Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2009-2011
	2.300.000 
	720.000 
	600.000 
	-

	Budowa ulicy Kalinowej w Szamotułach (poz. 53 WPI)
	Urząd
 Miasta i Gminy Szamotuły
	2007-2011
	800.000 
	-
	780.000 
	-

	Połączenie ulicy Lipowej z ulicą Gąsawską i Słoneczną II etap – od ulicy Krasickiego – Słoneczna – Lipowa wraz ze sygnalizacją na skrzyżowaniu Jana Pawła II i ulicą Krasickiego (poz. 61 WPI) 
	Urząd
 Miasta i Gminy Szamotuły
	2006-2011
	4.500.000 
	350.000 
	4.140.000 
	-


	Nazwa zadania
	Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za realizację zadania 
	Okres 
realizacji 
	Łączne nakłady finansowe 
	Planowane nakłady 
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	1
	2
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	Budowa mieszkań socjalnych w rejonie ulicy Nowowiejskiego w Szamotułach (poz. 70 WPI) 
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2007-2010
	2.350.000 
	500.000 
	-
	-

	Kanalizacja sanitarna z przykanalikami w miejscowościach Myszkowo, Przyborówko, Przyborowo (poz. 73 WPI)
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2006-2011
	3.000.000 
	1.040.000 
	1.160.000 
	-

	Przebudowa ulicy Okrężnej w Szamotułach (poz. 80 WPI) 
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2010
	1.940.000 
	700.000 
	-
	-

	Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Szamotuły (poz. 104 WPI)
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2013
	30.139.147 
	1.000.000 
	13.743.905
	14.345.593 

	Przebudowa ulicy Mickiewicza w Szamotułach wraz z infrastrukturą (poz. 122 WPI)
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2007-2011
	1.100.000 
	-
	950.000 
	-

	Budowa ulicy Rzecznej w Szamotułach (poz. 137 WPI)
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2011
	1.990.000
	-
	1.960.000 
	-

	Budowa chodników przy ulicy Długiej w Szamotułach (poz. 203 WPI)
	Urząd
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2007-2011
	1.100.000 
	-
	600.000 
	-

	Budowa ulicy Wierzbowej i Topolowej wraz z kanalizacją deszczową na odcinku od ulicy Szamotulskiej do ulicy Topolowej (poz. 208 WPI)
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2011
	1.800.000 
	-
	900.000 
	-

	Budowa ulicy Leśnej w Lulinku ( poz. 211 WPI) 
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2011
	2.650.000 
	-
	1.500.000 
	-

	Budowa ścieżki rowerowej do wsi Mutowo od drogi powiatowej Nr 1848P 
(poz.213 WPI) 
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2011
	800.000 
	-
	790.000 
	-

	Przebudowa ulicy Hugona Kołłątaja w Szamotułach (poz.218 WPI) 
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2010
	1.900.000 
	1.900.000 
	-
	-


	Nazwa zadania
	Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za realizację zadania 
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realizacji 
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	2012

	1
	2
	3
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	Przebudowa drogi gminnej Nr 1922 do wsi Mutowo od drogi powiatowej Nr 1848P (poz. 214 WPI) 
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2008-2011
	1.000.000 
	-
	960.000 
	-

	Budowa przepompowni ścieków wraz z kolektorem tłocznym podwórze ulica Dworcowa 24 w Szamotułach wraz z podłączeniem do ulicy Franciszkańskiej oraz przebudowa kanalizacji deszczowej (poz.219 WPI)
	Urząd 
Miasta i Gminy 
Szamotuły
	2009-2010
	1.100.000 
	900.000 
	-
	-

	Wydatki na zadania wieloletnie
	x
	x
	8.780.000 
	29.665.665 
	15.405.593 
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